1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2017 № 2329
Валдай

О переносе сроков капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

      	В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, с пунктом 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и обследований, проведенных в соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 13.02.2014. № 86  «О порядке проведения мониторинга технического состояния домов» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со сменой способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества перенести срок капитального ремонта крыши по адресу: Валдайский район, д. Зеленая Роща, д. № 1  на трехлетний период 2020-2022 годов.
2. В связи со сменой способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества перенести срок капитального ремонта крыши по адресу: Валдайский район,          с. Едрово,  ул. Сосновая, д. № 37  на трехлетний период 2020-2022 годов.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ